Nitekim
ümmet, 1096 yılında Batı güçleri tarafından başlatılan ilk haçlı seferiyle karşı karşıya
kalmıştır. Daha sonraki yüzyıllarda Batılı güçler, Daru'l İslam'ın kalbi olan Şam'a
odaklanarak burayı defalarca işgal etmiştir. Ümmetin kalkanı olan Hilafetin M. 1924 -
H. 1342 yılında yıkılmasından sonra Amerika, Afganistan ve Irak'ın işgalinin yanı sıra
İslam beldelerinin işgalinde Yahudiler ile Hindu devletine yönelik geniş desteğinde
Batılı güçlere öncülük etmiştir. Son zamanlarda da Amerika, Gazze, Batı Şeria,
Lübnan ve Suriye'ye yönelik saldırılarında Yahudi varlığına siyasi, medyatik,
ekonomik ve askeri destek sağlamada Batılı güçlere öncülük etmektedir.